et sotidares; quse omnia dictus Johannes non vult sibi solvere, nec solvit sibi aliquid -de k

praedictis. Unde postulat, etc. — Item asserit dictus Villehnus quod praedictus Johannes

débet ei causa mercedis unam eminam annonae et dimidiam quae rémanent ad solvendum

sibi de alio anno in quo stetit pro furnerio dictus Villelmus cum praedicto Johanne. —
Item asserit dictus Villelmus de Paira quod praedictus Johannes débet sibi ex causa mutui

quinque solides raimundensium. Unde petit praedictam eminam annonae et dimidiam el k

dictos quinque solidos a praedicto Johanne sibi solvi et restitui.

RESTITUTIONES

IN BELLICADRI ET CARCASSON^. SENESCALLIIS FACTtE.

AMVIS 125'i-1257.

MOINITUM.

Anno 12 54, vel circiter, Philippe, Aquensi archiepiscopo, fratri

Pontio de Sancto ^Egidio, ordinis Prœdicatorum , Guillelmo Rotberti,

ordinis Minorum, et Guidoni Fulcodii, régis clerico, qui postea anno

1265 sanctam sedem obtinuit, Clemens papa IV dictus, a sancto Ludo-

vico data est potestas restituendi quaecumque in Bellicadrensi et Car-

cassonensi senescalliis minus juste a regiis ministris occupata fuere.

Huic gravi negotio inquisitores tribus vel quatuor annis vacaverunt,

et anno 1267 ineunte de omnibus querimoniis nondum statutum erat

cum Philippus, Aquensis archiepiscopus, die 10 februarii e vita mi-

gra vit.

Non ad nos pervenit regestum quo continebantur documenta ad

' E chartacea schedula s. ' Aramon, Gard, arr. Nîmes.
* E schedulaX. ^ E schedula Y.
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supradictam inquisitionem spectantia; sed supersunt duodecim chartae,

omnes praeter unam in Thesauro chartarum asservatae, quas hic eden-
das duximus, ut manifestum sit quomodo plerisque incolarum queri-

moniis fuerit satisfactum.

Ultima charta, quae chronologicis notis destituta est, fuse descri-

buntur querimoniaB ab episcopo Lodovensi, post mortem archiepiscopi

Philippi, anno ut vidctur 1257 propositae, de quibus anno 1265 adhuc
coram Carcassonae senescallo agebatur \

PRO coNSULiBus NEMAUSi ^.— 2 4 novcmbris 1 2Ô4-

A Notum sit omnibus qixod anno Domini mccliiii, mense novembris, nos Philippus, Dei
gralia Aquensis archiepiscopiis, frater Poncius de Sancto yEgidio, de ordine fratrum Praedi-

catorum, et frater Guillermus Roberti de Bellicadro, de ordine fratrum Minorum, et Guido
Fulcodii, exequi cupientes injunctum nobis a serenissimo domino nostro Lodoyco, Dei

gralia Francorum rege, mandatum de restitutionibus faciendis eorum quae ipsum in senes-